П Р О Т О К О Л

о признании претендентов участниками аукциона № 2/22
г. Нижнекамск                                                                                                                         «27» сентября 2022 г.
Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона:
Республика Татарстан, Нижнекамский район, с. Шингальчи, ул. Ленина, д.64 1Н.
Время и дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 09 ч. 00 мин., 27.09.2022 г.
Продавец - Муниципальное казённое учреждение «Исполнительный комитет Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», Салимов Рамиль Хасанович.
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан».

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе № 2/22 на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене во исполнение Постановления руководителя Муниципальное казённое учреждение «Исполнительный комитет Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»  № 31 от 11.07.2022 г г. по продаже имущества, проводимого в электронной форме:
	№ лота
	Наименование имущества (характеристики)
	Начальная цена Объекта, с учетом НДС, руб.
	Задаток,

20 % от начальной цены, руб.
	Шаг аукциона,  5% от начальной цены,  руб.

	1
	Здание, общей площадью 148,8 кв.м.,  кадастровый номер 16:30:110702:158, земельный участок площадью 981,0 кв.м., кадастровый номер 16:30:110702:32, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район,  Шингальчинское сельское поселение, с.Шингальчи, ул. Школьная, д.6
	1 776 000,00
	355 200,00
	88 800,00

Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:

- на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru (извещение №22000125810000000002),
- на сайте Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ: http^//www.shingalchinskoe-sp.rus, «Главная»;
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение №46555). Перечень необходимой информации, изложенной  в сообщении,  соответствует требованиям законодательства.
Согласно Электронному журналу приема заявок для участия в Аукционе поданы заявки от следующих претендентов:
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка
	Решение о допуске

	1.
	21.09.2022 10:36:30 (+03:00)
	ООО «ОРСИС-АГРО»», ИНН 1651081869.  423570, РТ, Г. НИЖНЕКАМСК, УЛ. ЧИСТОПОЛЬСКАЯ, Д.66 ОФИС 1
	Заблокирован
	Допущен

	2.
	21.09.2022 10:45:26 (+03:00)
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРО-ОСНОВА"", ИНН  1631009656.

423570, РТ, Г. НИЖНЕКАМСК, УЛ. БАКИ УРМАНЧЕ, Д. 6 А/Я 1188
	Заблокирован
	Допущен

Решение Комиссии:
1. Признать участниками Аукциона следующих претендентов: ООО «ОРСИС-АГРО»» и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРО-ОСНОВА"".

2. Провести Аукцион в 09 ч. 00 мин. «28» сентября 2022 года на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru.
	1.Глава Шингальчинского сельского поселения;

2.Главный бухгалтер Исполнительного комитета Шингальчинского сельского поселения;
	_______________/ Салимов Р. Х.
_______________/Хабибуллина А. Р.

	3.Секретарь Исполнительного комитета Шингальчинского сельского поселения.
	_______________/ Зайнуллина А. Г.